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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390 بخش ده حوزه ثبتی 

شهرستان بروجن 
)نوبت اول(

نظر به دستور ماده یک و سه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه 
قانون فوق الذکر املاکی که در هیات مندرج در قانون مذکور مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بروجن مورد رسیدگی و رای آن صادر 

شده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد :
ابنیه و املاک واقع در اراضي چغاخور گلوگرد  پلاک 88 -اصلي و  

فرعي زیر  
15- فرعی مجزی از 11 فرعی آقای امیرهوشنگ محمدی فرزند 
سرخاب در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 809/22 متر مربع خود 

متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد واقع در چغاخور 
16- فرعی مجزی از 11 فرعی آقای امیرهوشنگ محمدی فرزند 
سرخاب در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 804/23 متر مربع خود 

متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد واقع در چغاخور 
17- فرعی مجزی از 12 فرعی آقای امیرهوشنگ محمدی فرزند 
سرخاب در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 756/43 متر مربع خود 

متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد واقع در چغاخور 
18- فرعی مجزی از 11 فرعی خانم پروین محمدی فرزند حسن در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 804/41 متر مربع خود متقاضی از 

مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد واقع در چغاخور 
ابنیه و املاک واقع در اراضي چغاخور روستای مطوئی  پلاک 98 

-اصلي و  فرعي زیر  
72- فرعی آقای امین علی پور فرزند خدارحم در ششدانگ یک 
قطعه مزروعی به مساحت 1204/66 متر مربع خریداری مع الواسطه 
از محمدصالح علی پور از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد واقع در 

چغاخور
74- فرعی آقای عباس پور قاسم فرزند علی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 500 متر مربع خریداری مع الواسطه 
از محمدصالح علی پور از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد واقع در 

چغاخور
ابنیه و املاک واقع در اراضي عطاکله بروجن  پلاک 181 -اصلي و  

فرعي زیر  
1758- فرعی خانم حمیده محمدصادقی فرزند مسعود نسبت به 
چهارصد و پنج ممیز چهل و شش صدم سهم مشاع از کل یکصد و هشتاد 
و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 
خود متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشدآدرس  ملک بروجن 

اراضی عطاکله
1758- فرعی خانم فریبا محمدصادقی فرزند مسعود نسبت به 
چهارصد و پنج ممیز چهل و شش صدم سهم مشاع از کل یکصد و هشتاد 
و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 
نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک بروجن 

اراضی عطاکله
1758- فرعی خانم حکیمه محمدصادقی فرزند مسعود نسبت به 
چهارصد و پنج ممیز چهل و شش صدم سهم مشاع از کل یکصد و هشتاد 
و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 
نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک بروجن 

اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای سعید محمدصادقی فرزند مسعود نسبت به 
هشتصد و ده ممیز نود و سه صدم سهم مشاع از کل یکصد و هشتاد 
و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 
نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک بروجن 

اراضی عطاکله
1758- فرعی خانم اعظم محمدصادقی فرزند مسعود نسبت به 
چهارصد و پنج ممیز چهل و شش صدم سهم مشاع از کل یکصد و هشتاد 
و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 
نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک بروجن 

اراضی عطاکله
1758- فرعی خانم فاطمه خلیل زاده نقنه فرزند درویشعلی نسبت 
به دویست و نود و سه ممیز شصت و هفت صدم سهم مشاع از کل یکصد 
و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 
خریداری مع الواسطه از عبدالکریم باقری از مالکین رسمی پلاک مرقوم 

آدرس  ملک بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای عیدی محمد خلیلی نقنه فرزند علی اکبر نسبت 
به دویست و هیجده ممیز چهل و سه صدم سهم مشاع از کل یکصد 
و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 
مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای سلمان حیات غیبی بلداجی فرزند مصطفی نسبت 
به یکهزار و دویست و شانزده ممیز چهل صدم سهم مشاع از کل یکصد 
و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 
مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای عبدالمجید باقری فرزند عبدالخلیل نسبت به 
یکهزار و چهارصد و چهل و یک ممیز شصت و شش صدم سهم مشاع 
از کل یکصد و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت 
و چهار سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
185996/64 مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد 

آدرس  ملک بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای  حمزه علی باقری فرزند عبدالخلیل نسبت به 
یکهزار و چهارصد و چهل و یک ممیز شصت و شش سهم مشاع از کل 
یکصد و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 
مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای  محسن باقری فرزند عبدالرضا نسبت به چهارصد 
و هشتاد ممیز پنجاه و پنج صدم سهم مشاع از کل یکصد و هشتاد و پنج 
هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع نامبرده از 

مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای  محمدعلی باقری فرزند عبدالرضا نسبت به 
چهارصد و هشتاد ممیز پنجاه و پنج صدم سهم مشاع از کل یکصد و 
هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 
نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک بروجن 

اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای  علی اکبر باقری فرزند عبدالرضا نسبت به 
چهارصد و هشتاد ممیز پنجاه و پنج صدم سهم مشاع از کل یکصد و 
هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 
نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک بروجن 

اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای نظرعلی ملک پور فرزند نورعلی نسبت به هفتصد 
و سی و چهار ممیز هفده صدم سهم مشاع از کل یکصد و هشتاد و پنج 
هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع خریداری مع 
الواسطه از عبدالکریم باقری از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی خانم زهره خلیل زاده نقنه فرزند درویشعلی نسبت به 
دویست و نود و سه ممیز شصت و هفت صدم سهم مشاع از کل یکصد و 
هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 

خریداری مع الواسطه از عبدالکریم باقری از مالکین رسمی پلاک مرقوم 
آدرس  ملک بروجن اراضی عطاکله

1758- فرعی خانم خدیجه محمدصادقی نقنه فرزند مسیح نسبت 
به یکهزار و دویست و شانزده ممیز چهل صدم سهم مشاع از کل یکصد 
و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 
مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای احمدرضا محمدصادقی فرزند مسیح نسبت به 
دو هزار و چهارصد و سی و دو ممیز چهل صدم سهم مشاع از کل یکصد 
و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 
مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای محمدرضا محمدصادقی نقنه فرزند مسیح نسبت 
به دو هزار و چهارصد و سی و دو ممیز چهل صدم سهم مشاع از کل 
یکصد و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 
مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی خانم جنت محمدصادقی فرزند مسیح نسبت به یکهزار 
و دویست و شانزده ممیز چهل صدم سهم مشاع از کل یکصد و هشتاد 
و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 
نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک بروجن 

اراضی عطاکله
1758- فرعی خانم پروین محمدصادقی نقنه فرزند مسیح نسبت 
به یکهزار و دویست و شانزده ممیز چهل صدم سهم مشاع از کل یکصد 
و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 
مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی خانم فاطمه محمدصادقی نقنه فرزند مسیح نسبت به 
یکهزار و دویست و شانزده ممیز چهل صدم سهم مشاع از کل یکصد 
و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 
مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای فیروز محمدصادقی نقنه فرزند فتح اله نسبت 
به هفتصد و بیست و چهار ممیز شصت و چهار صدم سهم مشاع از کل 
یکصد و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 
مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1761- فرعی آقای علیرضا صادق پور بروجنی فرزند مهراب نسبت 
به ششدانگ یک درب باغ مشجر  به مساحت 943/73 مترمربع خریداری 
مع الواسطه از منصور محمدصادقی و مهراب صادق پور از مالکین رسمی 

پلاک مرقوم آدرس  ملک بروجن اراضی عطاکله
ابنیه و املاک واقع در اراضی دره ریز بروجن پلاک 183- اصلي و 

فرعي زیر 
15- فرعی آقای سیف اله برجیان بروجنی فرزند کریم نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 1482/66  متر مربع خریداری 
بلاواسطه از عبدالنبی دهقان از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع در 

بروجن اراضی دره ریز 
16- فرعی آقای مجتبی ذوالفقارزاده فرزند اردشیر نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 1532/16  متر مربع خریداری 
مع الواسطه از عبدالنبی دهقان از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع در 

بروجن اراضی دره ریز 
17- فرعی آقای روح اله ایدر فرزند منوچهر نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ مشجر به مساحت 1518/90  متر مربع خریداری مع الواسطه 
از عبدالنبی دهقان از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع در بروجن اراضی 

دره ریز 
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزرعه اسدآباد سفیددشت پلاک 

495- اصلي و فرعي زیر 
24- فرعی آقای عبداله ایزدی سفیددشتی فرزند سیف اله نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17459/35  متر مربع 
خریداری مع الواسطه از وراث مرحوم سیف اله ایزدی از مالکین رسمی 

پلاک مرقوم واقع در سفیددشت اسدآباد
ابنیه و املاک واقع در اراضی قریه فرادنبه پلاک 505- اصلي و 

فرعي زیر 
1072- فرعی آقای جعفر ربیعی فرادنبه فرزند امامقلی نسبت 
به هشت هزار و هفتصد و پنجاه و هشت سهم مشاع از هفده هزار و 
چهارصد و هشتاد و دو ممیز نود و یک سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 17482/91  متر مربع خریداری مع الواسطه از 
آقایان آقاخان و عزیزاله ربیعی از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع در 

فرادنبه
1072- فرعی آقای عبداله ربیعی فرادنبه فرزند نوراله نسبت به 
سه هزار سهم مشاع از هفده هزار و چهارصد و هشتاد و دو ممیز نود و 
یک سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17482/91  متر 
مربع خریداری مع الواسطه از آقایان آقاخان و عزیزاله ربیعی از مالکین 

رسمی پلاک مرقوم واقع در فرادنبه
1072- فرعی آقای علی ربیعی فرادنبه فرزند امامقلی نسبت به 
پنج هزار و هشتصد سهم مشاع از هفده هزار و چهارصد و هشتاد و 
دو ممیز نود و یک سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
17482/91  متر مربع خریداری مع الواسطه از آقایان آقاخان و عزیزاله 

ربیعی از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع در فرادنبه
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزرعه زاغی فرادنبه پلاک 510- اصلي 

و فرعي زیر 
84- فرعی آقای سیدکاظم حسینی فرزند سیدیحیی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4501/58  متر مربع خود 

متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد  واقع در فرادنبه
85- فرعی آقای سیدجلال حسینی فرزند سیدیحیی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4503/56  متر مربع خود 

متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد  واقع در فرادنبه
ابنیه و املاک واقع در اراضی قریه بروجن  پلاک 534- اصلي و فرعي 

زیر
977- فرعی خانم نرجس عباسیان فرزند  اسداله در ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور با بنای احداثی  به مساحت 250 متر مربع خریداری 
مع الواسطه از وراث مرحوم شکراله بختیار و خانم زهره خلیلی  از مالکین 

رسمی پلاک مرقوم  واقع در اراضی بروجن محله ملاصدرا
ابنیه و املاک واقع در اراضی سیاسرد بروجن  پلاک 550- اصلي و 

فرعي زیر
790- فرعی خانم نجمه بنائیان بروجنی فرزند  علی اصغر در 
ششدانگ یک قطعه باغ مشجر  به مساحت 526/65  متر مربع خریداری 
بلاواسطه از مسعود اسکندری  از مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع در 

اراضی بروجن سیاسرد
796- فرعی آقای حیدر محسن پور قهفرخی فرزند  منصور در 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 874/09  متر مربع خریداری مع 
الواسطه از شکراله بختیار  از مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع در اراضی 

بروجن سیاسرد
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزروعی روستای کلبی بک  پلاک 552- 

اصلي و فرعي زیر
285- فرعی آقای سیروس اقبال  فرزند  سهراب در ششدانگ یک 
قطعه باغ مشجر با حق الشرب از جوی  به مساحت 1824/21  متر مربع 
خریداری بلاواسطه از منصور مهرابی  از مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع 

در اراضی کلبی بک
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزروعی بلداجی  پلاک 561- اصلي و 

فرعي زیر
6507- فرعی آقای شمسعلی ربیعی فرزند  طهماسب در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 23392/48  متر 
مربع خریداری مع الواسطه از محمد حسین نادری  از مالکین رسمی پلاک 

مرقوم  واقع در اراضی بلداجی

6507- فرعی آقای ابوالقاسم فاضلیان فرزند  محمد در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 23392/48  متر 
مربع خریداری مع الواسطه از محمد حسین نادری  از مالکین رسمی پلاک 

مرقوم  واقع در اراضی بلداجی
6597- فرعی آقای محمدرضا خاکسار فرزند  علی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 20541/64  متر مربع خریداری مع 
الواسطه از همتعلی خاکسار بلداجی از مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع 

در اراضی بلداجی
6598- فرعی آقای ذوالفقار حضرتی فرزند  حسن  در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5412/28  متر مربع خریداری بلاواسطه 
از حسن حضرتی  از مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع در اراضی بلداجی 

آق بلاغ
6599- فرعی آقای ذوالفقار حضرتی فرزند  حسن در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2064/43  متر مربع خریداری بلاواسطه 
از حسن حضرتی  از مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع در اراضی بلداجی 

آق بلاغ
6623- فرعی آقای سعید طهماسبی بلداجی فرزند  علمدار  در 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با حق الشرب از چاه کشاورزی  به 
مساحت 935083  متر مربع خریداری مع الواسطه از احمد طهماسبی  از 

مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع در اراضی بلداجی
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزروعی روستای دهنو  پلاک 652- 

اصلي و فرعي زیر
397- فرعی آقای شهریار عباسی دهنوی فرزند  عباسعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 14576/67  متر مربع 
خریداری مع الواسطه از عباسعلی عباسی  از مالکین رسمی پلاک مرقوم  

واقع در اراضی دهنو
398- فرعی آقای ولی محمد امیری دهنوی فرزند  ابراهیم در 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با حق الشرب از چاه کشاورزی  به 
مساحت 26889/65  متر مربع خریداری مع الواسطه از ابراهیم امیری 

از مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع در اراضی دهنو
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزروعی سفت فرادنبه  پلاک 701- 

اصلي و فرعي زیر
57- فرعی آقای فرشاد ربیعی فرادنبه فرزند  ظهراب در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب از چاه آب طبق قانون توزیع عادلانه 
آبها به مساحت 12889/08  متر مربع خریداری مع الواسطه از کریم 
ضرغامی  از مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع در اراضی فرادنبه مزرعه 

سفت
58- فرعی آقای فرشاد ربیعی فرادنبه فرزند  ظهراب در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب از چاه آب طبق قانون توزیع عادلانه 
آبها  به مساحت 22176/79  متر مربع خریداری مع الواسطه از کریم 
ضرغامی  از مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع در اراضی فرادنبه مزرعه 

سفت
به موجب ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی این اگهی نسبت به املاک فوق الذکر در 
دو نوبت به فاصله 15 روز  از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی اگهی و 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به ارای صادره اعتراضی داشته باشند  از 
تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند 
. معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد . در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعی دادگاه است. درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارایه نکند اداره ثبت اسناد  محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت 

مینماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
نوبت اول مورخ 1403/7/22
نوبت دوم  مورخ 1403/8/7

شناسه آگهی 1805676
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بروجن
رسول تعمیدي 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024002588 مورخ 1403/5/27 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقاي بشیر بشیري به شناسنامه شماره 447 کدملي 5399511363 صادره از طارم 
فرزند مالک اشتر در ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي در آن به مساحت 72 
متر مربع پلاک شماره 184 فرعي از 116 اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
شهرري خریداري موجب قولنامه عادي و وکالتنامه از ورات مرحوم ماشاله رحیمي مورد 
ثبت صفحه 427 دفتر 95 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
م الف 881

تاریخ انتشار نوبت اول  1403/7/22
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/7

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024002278 مورخ 1403/5/21 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای یوسف نجاتی قزلگچی به شناسنامه شماره 630 کدملي 1380065496 صادره 
تبریز فرزند عزت اله در ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي در آن به مساحت 
122/10 متر مربع پلاک شماره 420 فرعي از 14 اصلي واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک شهرري خریداري بموجب سند انتقال قطعي 29670  مورخ 1396/10/25 
دفترخانه 694 تهران مورد ثبت صفحه 168 دفتر 452 و اقرار نامه شماره 62600 
مورخ 1403/5/21 دفترخانه 13 ري  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف 896

تاریخ انتشار نوبت اول  1403/7/22
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/7

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر بر اینکه ششدانگ یکباب مغازه بشماره صفر فرعی از 3649 اصلی 
واقع در بخش یک اردبیل که برابر سند انتقال قطعی بشماره 169374 مورخه 
1398/12/20 دفتر خانه 19 اردبیل و بشماره چاپی 708749 سری ج /98 
بنام آقای جبرائیل صحرائی زاده انتقال و سند ثبت و صادر گردیده بود و اصل 
سند تک برگی به علت سهل انگاری در دست مشارا الیه مفقود شده است 
فلذا مالک برای این پلاک برابر درخواست وارده بشماره 1027501 مورخه 
1403/7/28 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب 
طبق بخشنامه شماره 140380003144000226 تاریخ 1403/7/30 بدفاتر 
اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک ماده 120 اصلاحی 
قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی گردیده که هر کس ادعائی بوجود سند 
مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشند. ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ 
انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این 
اداره نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره پس از طی تشریفات قانونی 
سند المثنی بنام آقای جبرائیل صحرائی زاده سند صادر و تسلیم خواهد شد و 
سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد در اجرای استاندارد سازی نسبت به 
پلاک فوق شماره بایگانی صفر فرعی از 3649 اصلی واقع در بخش یک اردبیل 

منظور شده است .
تاریخ انتشار : 1403/8/7

رضا احمدیان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
تحدید حدود ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی و باغ پلاک 190 فرعی 
از 31 اصلی بخش 8 به مساحت 5226/09  متر مربع واقع در قریه میسوراب که 
در مصرف آقای عبدالله جواهری علی احمد بوده که در اجرای قانون تعیین تکلیف 
تقاضای ثبت نموده و بدونه جلب نظر کارشناسان منتخب تصرفات بلا معارض 
نامبرده را گواهی و تایید و هیات طبق شماره  5263 - 1403/6/19  اقدام 
به صدور رای نموده است علهذا به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین 
تکلیف و ماده 13 آیین نامه قانون مرقوم و مستفاد به ماده 14 و 15 قانون ثبت 
در مورخه 1403/9/5 راس ساعت 10 صبح تحدید حدود پلاک مرقوم بعمل 
خواهد آمد لذا بدینوسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز 
و ساعت تعیین شده فوق در محل حاضر و در صورتیکه اعتراض به حدود و با 
حقوق ارتفاقی دارند میتوانند از تاریخ انجام تحدید حدود لغایت 30 روز اعتراض 
خود را کتباً به اداره ثبت اسناد این شهرستان تسلیم دارند ضمنا برابر ماده 
86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مستقیماً به اداره ثبت 
کامیاران تسلیم شود و معترض میبایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم به 
ثبت محل نسبت به تقدیم دادخواست به مرجع صالحه فضایی اقدام و گواهی 
مرجع مذکور را مبنی بر تقدیم دادخواست اعتراض به ثبت محل ارائه نماید دیر 
این صورت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی  را با رعایت مقررات 

ادامه می دهد.
تاریخ انتشار 1403/8/7

م الف 116
علی محمد براتی رییس اداره ثبت اسناد واملاک کامیاران

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-فاطمه درویش زاده     فرزند   فتح اله  به شماره ملی 4699481231صادره ازرودان 
در  ششدانگ یک  قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 13091/41مترمربع مالکیت 
متصالحین رودان  قسمتي از از باقیمانده 5-اصلی  واقع در روستای سکل رودان  هر مزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد   
2-سعید مهدی زاده   فرزند  دادخدا به شماره ملی 4699938108صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی   به مساحت 2685/64مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 6-اصلی واقع در روستای اسلام اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

دارد  با حق عبور ملک مورد تقاضا از ملک مجاور.
3-سعید مهدی زاده   فرزند  دادخدا به شماره ملی 4699938108صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی  به مساحت 4801/65مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 6-اصلی واقع در روستای اسلام اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد  .
4-ایمان داوری  فرزند  عزیز به شماره ملی 4690141551صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 200مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده  7 

-اصلی واقع در محله کلبر رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
5-جبار بلوچ کارگر   فرزند  محمد  به شماره ملی 4690185131صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 296/80مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 

1228فرعی  7 -اصلی واقع در زنگزان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
6-شقایق واحدی  فرزند قدرت اله  به شماره ملی 4690231771صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 2269/87مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
56فرعی از 8 -اصلی واقع در گلستان   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 56فرعی 

از 8-اصلی بنام  حسین گلستانی معرفی گردیده است .
7-اسماء حیدری نژاد  فرزند  ابراهیم  به شماره ملی 4690019649صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 222/50مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
233فرعی از 8 -اصلی واقع در سنگ رستم  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 

233فرعی از 8-اصلی بنام  محمد نجفی پور ودهیا نجفی معرفی گردیده است .
8- جواد کمالی  فرزند  احمد به شماره ملی 4699605508صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 193/30مترمربع قسمتی از پلاک 319فرعی از 8 -اصلی واقع در 
دلگشا  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 319فرعی از 8-اصلی به نام مرضیه 
امیری انتقال قطعی گردیده است  ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده 

است .
9- امید خرج خواه  فرزند  احمد به شماره ملی 4690035733صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 175/81مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
687فرعی از 8 -اصلی واقع در خیابان شهید سقایی   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که 

پلاک 687فرعی از 8-اصلی بنام  خانم آمنه راستگو معرفی گردیده است .
10- عباس لقمان نسب   فرزند حسین  به شماره ملی 4699595601صادره ازرودان 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 551/61 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 

پلاک 1336فرعی از  8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
11-حبیب دادی نژاد  فرزند  عبداله  به شماره ملی 4699386921صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی    به مساحت 10477/47مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 10-اصلی واقع در روستا ی خیرآباد  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد
12-جلال سالاری  فرزند  حیدر  به شماره ملی 4699545777صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی    به مساحت 15368/71مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 10-اصلی واقع در روستا ی خیرآباد  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی دارد مقدار 501 متر مربع در ضلع غربی بعنوان مقدار پیشگفته بعنوان حقوق ارتفاقی 

وزارت نیرو منظور می شود .
13-غلام بشاکردی  فرزند  عزت   به شماره ملی 4709629791صادره ازپارسیان در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 6824/71مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 10-اصلی واقع در روستا ی خیرآباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
دارد مقدار 348متر مربع بعنوان حریم رودخانه بعنوان حریم پیشگفته وزارت نیرو منظور 

گردیده است 
14- محمد ملائی  فرزند  غلام  به شماره ملی 4699138098صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات    به مساحت 11511/81مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 10-اصلی واقع در روستا ی خیرآباد  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی دارد مقدار 432/59 متر مربع در ضلع  جنوب وغرب بعنوان حریم رودخانه شرکت 

سهامی آب منطقه ای هرمزگان منظور میگردد .
15-عیسی شکر پور خیراباد   فرزند  عباس  به شماره ملی 4699379591صادره 
ازرودان در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی    به مساحت 13045/48مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 10-اصلی واقع در روستا ی پانهر  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد 
16-حسین ملانسب   فرزند  عبدالرضا   به شماره ملی 4699576842صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات به مساحت 5268/40مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 12-اصلی واقع در روستای گرا گشوئیه  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
17-محمد صالحی پور خراجی  فرزند  عبدالله   به شماره ملی 4699832997صادره 
ازرودان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3829/18مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 14-اصلی واقع در روستای خراجی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد
18-محسن پیروزی  فرزند  محمد   به شماره ملی 4699134122صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 24163/94مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 14-اصلی واقع در روستای  کمیز  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد
19- اعظم رهنواز  فرزند  غلام  به شماره ملی 4699766684صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 7977/47مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 14-اصلی واقع در روستای خراجی  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد
20-محمد صالحی پور خراجی  فرزند  عبدالله   به شماره ملی 4699832997صادره 
ازرودان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5485/85مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 14-اصلی واقع در روستای خراجی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد.
21- بلقیس فولادزاده خراجی  فرزند  غلامعلی به شماره ملی 4699498256صادره 
ازرودان در ششدانگ یک قطعه باغ  مرکبت ونخیلات  به مساحت 9912/80مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 14-اصلی واقع در روستای خراجی  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
22- ابراهیم درویشی   فرزندموسی به شماره ملی 4699687369صادره از رودان   در 
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 8399/10مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتي 
از پلاک باقیمانده  17-اصلی  واقع در  رودخانه  روستای سرگست  هر مزگان حقوق ارتفاقی 
دارد . با حق مقدار 878/02متر مربع در ضلع شرق وغرب بعنوان حریم رودخانه منظور میگردد

23-محمد پور معلمی   فرزندعلی  به شماره ملی 4699590829صادره از رودان   در 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 357/87مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتي 
از پلاک باقیمانده  17-اصلی  واقع در  رودخانه  روستای زیارتعلی  هر مزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد .
24-حسین سالاری   فرزندعباس  به شماره ملی 3160717321صادره از رودان   در 
ششدانگ یک قطعه نخیلات  به مساحت 4661/81مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتي 
از پلاک باقیمانده  17-اصلی  واقع در  رودخانه  روستای لیموئی  هر مزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد .
25-داراب سالاری   فرزند   دادخدا به شماره ملی 3391634308صادره از بندرعباس 
در ششدانگ یک  قطعه  نخیلات   به مساحت 4991/69مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 17-اصلی واقع در رودخانه روستای جنت آباد رودان-هرمزگان  

حقوق ارتفاقی  دارد با حق عبور از متصرفین محمودارمزد در ضلع شرق .
26-لیلا ملایی محمد ابادی   فرزند   باران به شماره ملی 4699702351صادره از رودان 
در ششدانگ یک  قطعه  نخلیلات   به مساحت 6986/88 مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 17-اصلی واقع در رودخانه روستای پشتو رودان-هرمزگان  حقوق 

ارتفاقی  ندارد .
27-محمد نصیبی   فرزند   حسین  به شماره ملی 4699665268صادره از  رودان  در 
ششدانگ یک  قطعه  نخلیلات ومرکبات   به مساحت 2453/56مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده 17-اصلی واقع در رودخانه روستای چکری رودان-هرمزگان  حقوق 

ارتفاقی  دارد  با حق عبور مورد ثبت از ملک مجاور ضلع جنوب میرزا مهرانی.
28- عبدالحسین پرخیده    فرزند   برزعلی  به شماره ملی 4699664679صادره از  
رودان  در ششدانگ یک  قطعه  باغ مرکبات ونخیلات   به مساحت 2920/93مترمربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 17-اصلی واقع در رودخانه روستای چکری رودان-

هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
29-رقبات موقوفه جعفر خان بن مستعلی به تولیت اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان 
رودان  به شناسه ملی 14003506881  در ششدانگ یک  قطعه  زمین زراعی وباغی   به 
مساحت 144468مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 17-اصلی واقع 
در رودخانه روستای دهیری رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد با حق عبور جاده اسفالته از  

ضلع شرق وغرب وبالعکس .
30-خانم نسرین تاجیک    فرزند   عبدالله   به شماره ملی 3150059119صادره از کهنوج 
در ششدانگ یک  قطعه  باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 870/64مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 18-اصلی واقع در رودخانه روستای زیارت رودان-هرمزگان  
حقوق ارتفاقی  دارد  مقدار 126/15متر مربع در ضلع غربی مورد تقاضا بعنوان حریم رودخانه 

حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور گردید .
تاریخ انتشار نوبت اول:     21   /    7      /1403
تاریخ انتشارنوبت دوم:       7 /      8     /1403    
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